Vypracování projektové dokumentace  
k povolení stavby a podání žádosti o stavební povolení:    do 30.05.2026       

Vypracování dokumentace pro provádění stavby:     do 30.12.2026 

V.  

Cena za předmět plnění 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

Cena:      1 380 000 Kč 

[slovy: jeden milión tři sta osmdesát tisíc korun českých] 

Rozpis ceny: 
Výkonová fáze 

cena celkem 

1. Digitalizace původní dokumentace a doměření stávajícího stavu 75 000,- 

2. Studie – návrh stavby a dispozičního řešení 95 000,- 

3. Dokumentace pro povolení stavby včetně rozpočtu pro potřeby